BybHoB JleHuc AnekKcaHapoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7137148

08-07/25(A)

09-07/25(A/2)

11-07/25(A)

15-07/25(T)

17-07/25(N)

18-07/25(4)

18-07/25(1)

22-07/25(A)

23-07/25(E)

24-07/25(B)

06-08/25(b)

06-08/25(B)

08-08/25(IN)

08-08/25(P)

13-08/25(E)

18-08/25(C)

20-08/25(A)

22-08/25(A)

22-08/25(B)

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpUoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

11.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

06.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

CBepeHun

BbybHoB [leHnc AnekcaHapoBuUY

004672

07.07.2008

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

HeXxunoe
34aHue n 3Y

3eMe bHbIN
yyacTok

XKNJIOA [lOM
n 3y

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMeJibHble
y4acCTKun

HeXWnnble
nomMewieHusa

3eMesibHbIN
yyacTok

COOpY>XeHue

3eMe ibHbIN
yyacTok

XKNION A0M
n 3y

XKUIon nom
n 3y

HeXxwnsoe
30aHne

CoOopyXXeHus
n 3y

XKWUNon oom
n 3y

KBapTUpa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



27-08/25(A)

27-08/25(B)

04-09/25(b)

09-09/25(A)

09-09/25(B)

12-09/25(P)

12-09/25(T)

15-09/25(A)

16-09/25(M)

18-09/25(A)

22-09/25(B)

23-09/25(B)

24-09/25(N)

24-09/25(B)

25-09/25(A)

30-09/25(B)

30-09/25(B)

30-09/25(®)

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

27.08.2025

27.08.2025

04.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

XKNJIOA [LOM
n 3y

XKUIon gom
n 3y

XKNJIOA [OM
n 3y

XKUnon gom
n 3y

XKNION A0M
n 3y

XKUIon gom
n 3y

XKUIon oom
n 3y

3eMesibHble
Yy4acCTKun

3eMesibHble
y4acTKu

HeXXunble
34aHuA n 3Y

HeXxunoe
3naHne n 3Y

XKNJIOA [LOM
n 3y

COOpy>XeHue

3eMe bHbIN
yyacTok

CoopyXeHune

3eMeslbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
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