

Бубнов Денис Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бубнов Денис Александрович			
Номер в реестре членов РОО		004672			
Дата включения в реестр членов РОО		07.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7137148	ООО «Орион»	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-07/25(А)	ООО «Орион»	08.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09-07/25(А/2)	ООО «Орион»	09.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-07/25(А)	ООО «Орион»	11.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-07/25(Т)	ООО «Орион»	15.07.2025	нежилое здание и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
17-07/25(Л)	ООО «Орион»	17.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18-07/25(Д)	ООО «Орион»	18.07.2025	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
18-07/25(И)	ООО «Орион»	18.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-07/25(А)	ООО «Орион»	22.07.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
23-07/25(Е)	ООО «Орион»	23.07.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24-07/25(В)	ООО «Орион»	24.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-08/25(Б)	ООО «Орион»	06.08.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
06-08/25(В)	ООО «Орион»	06.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-08/25(П)	ООО «Орион»	08.08.2025	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
08-08/25(Р)	ООО «Орион»	08.08.2025	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
13-08/25(Е)	ООО «Орион»	13.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
18-08/25(С)	ООО «Орион»	18.08.2025	сооружения и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
20-08/25(А)	ООО «Орион»	20.08.2025	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
22-08/25(А)	ООО «Орион»	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-08/25(Б)	ООО «Орион»	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

27-08/25(А)	ООО «Орион»	27.08.2025	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
27-08/25(Б)	ООО «Орион»	27.08.2025	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
04-09/25(Б)	ООО «Орион»	04.09.2025	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
09-09/25(А)	ООО «Орион»	09.09.2025	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
09-09/25(В)	ООО «Орион»	09.09.2025	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
12-09/25(Р)	ООО «Орион»	12.09.2025	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
12-09/25(Т)	ООО «Орион»	12.09.2025	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
15-09/25(А)	ООО «Орион»	15.09.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
16-09/25(М)	ООО «Орион»	16.09.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
18-09/25(А)	ООО «Орион»	18.09.2025	нежилые здания и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
22-09/25(Б)	ООО «Орион»	22.09.2025	нежилое здание и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
23-09/25(Б)	ООО «Орион»	23.09.2025	жилой дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
24-09/25(И)	ООО «Орион»	24.09.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
24-09/25(В)	ООО «Орион»	24.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-09/25(А)	ООО «Орион»	25.09.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
30-09/25(Б)	ООО «Орион»	30.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-09/25(В)	ООО «Орион»	30.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-09/25(Ф)	ООО «Орион»	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости